
                        MØTE I ISRAELS VENNER  
                           BETANIA 17.09.24. 
 
 
Ca 50 Israelsvenner satte hverandre stevne i Betania  
tirsdag 17.sept. for å høre Elin Elkouby tale over emnet: 
Hvordan fortsette å leve når ikke framtida er som før? 
(7.okt. og etterdønningene). 
 
Hun orienterte først om Beit Skandinavia i Haifa der hun sitter i styret. 
Huset trenger bomberom for å kunne brukes, og hun ønsket 
 at kollekten skulle gå dit denne kvelden! 
Elin opplevde 7. okt 23 fra sitt hjem like utenfor Ashdod, ikke langt fra Gaza 
og kibbutzene som ble angrepet. Hun får se alt «live» på TV, det blir 
mange  
timer i bomberommet. 
 Det kom 3000 raketter på 4 timer. 3000 terrorister angrep på en 
gang,1200 drepte, 
 255 gisler til Gaza, og mange fysisk og psykisk skadet. 
Det hele er så grotesk, men Elin pyntet ikke på 
hva de opplevde samtidig som de var vettskremte! Det var vakter i 
nabolaget  
i flere mnd etter angrepet! 
Hun tok oss gjennom historien fra 1987 da intifadaen startet, i 1990 kom 
selvmordsbomberne på busser ol, i 2000 andre intifada (kniver og økser). 
2005: jødene måtte ut av Gaza (da skulle det bli fred). 
Valg i Gaza 2006 og Hamas tok over i 2007, da ble alle elever opplært til  
å dø for Allahs sak! Det er bygd 700 km med tunneller som starter i skoler, 
 sykehus, private boliger (barnerom). 
Elin er svært skuffet over Norge, som trenger å lære spillereglene for 
Islam! 
Hun fikk store problemer også i sitt forhold til Gud, men etter tre dager  
opplevde hun fred i Guds omsorg. 
Minnet om at det står FRYKT IKKE 365 ganger i Bibelen, en for hver dag!  
Vi må holde oss nær HYRDEN, være klare! 
Det kommer stadig nye vitnesbyrd fra overlevende at mange begynner å 
søke Gud! 
Guds ord står fast, det må vi lese, og ikke forandre på. 
 
Jomåskvartetten sang flere sanger som relaterte til budskapet denne 
kvelden! 
Mange stanset igjen for samtale og en kaffekopp.                                                                                                                
Ref. I. Berge 



 

 
 

 


